
TÝDENNÍ PLÁN 5.A
27. 11. - 1.12. 2023 - Lidské tělo

PŘEDMĚT UČIVO CÍL

ČESKÝ JAZYK Slovní druhy
Vypravování

Rozpoznám ohebné slovní druhy -
ZÁJMENO a SLOVESO

Napíšu vypravování podle osnovy.

MATEMATIKA Desetinné číslo - zápis,
umístění na číselné ose,

porovnávání

Umím zapsat desetinné číslo a
umístím ho na číselnou osu. Vím,
které číslo je menší a které větší.

ANGLICKÝ JAZYK
(Laušmanová)

T13

Unit 2-dokončení
popis člověka
str.50-55

Popíšu vzhled člověka.
Napíšu text o své rodině.

ANGLICKÝ JAZYK
(Špinarová)

T13

UNIT 1 - My dream school
UNIT 2 - My family

Představím svou vysněnou
školu. (Poslední opozdilci🙂)
Mluvím o své rodině. Používám
vazbu have got.

ANGLICKÝ JAZYK
(Klepárníková)

T13
Unit 2: Popis vzhledu

člověka
Popíšu vzhled sebe i svého
spolužáka.

NÁŠ SVĚT Lidské tělo Poznávám sám sebe.

Hudební výchova
(Jirásek)

T13

Folk Poznám styl

JINÁ
SDĚLENÍ

Milí páťáci,
doufám, že vás páteční Megabrouci a vánoční procházka neskolily tak
jako mě. Vám nemocným přeji brzké uzdravení, snad se v úterý
sejdeme už všichni úplně zdraví, protože o zdraví si budeme příští
týden povídat. Kdo dočetl až sem a přijde mi v úterý před začátkem
vyučování říct heslo: zdraví (a k tomu i hezky pozdraví🙂), dostane
malou odměnu. Tak na zdraví!

Co nás čeká:
● V pondělí 27.11. se naše škola zúčastní plánované STÁVKY (viz

podrobnější zprávu v edookitu)
● v pátek 1. 12. 2023 od 15:00 do 18:00 VÁNOČNÍ JARMARK A

DÍLNIČKY, vše podstatné naleznete na přehledném letáku na
stránkách školy



Připomínám:
● Kdo ještě nestihl, nezapomeňte opravit papírek s desetinnými

čísly.
● ve středu doučování - tentokrát čeština

Těšíme se na Vás,
paní učitelka Anna Špinarová a pan učitel Zdeněk Pochop


